

2019年7月1日

各 位

会社名 澤田ホールディングス株式会社 代表者 代表取締役社長 上原 悦人 問合せ先 取締役 三嶋 義明 TEL 03-4560-0398 (代表)

STYLICTION 株式会社への出資に関するお知らせ

当社は、ファッション Web メディア【itSnap】の運営を軸に、インフルエンサーマーケティング&モデルキャスティングを展開する STYLICTION 株式会社(東京都渋谷区代表取締役:水谷 司)への出資をいたしましたのでお知らせいたします。

なお、詳細は同社のプレスリリース(添付)をご参照ください。

以上

ファッションWebメディア【itSnap】の運営を軸に、インフルエンサーマーケティング&モデルキャスティングも展開するSTYLICTION株式会社が総額約1億円の資金調達。 さらに、延長ラウンドも継続中。



完全オリジナルコンテンツのファッションメディア【itSnap】【itSnap Magazine】を運営する、STYLICTION株式会社(東京都渋谷区・代表取締役:水谷司。以下「STYLICTIO N」)が、このたび名古屋テレビ・ベンチャーズ合同会社、澤田ホールディングス株式会社ほか複数の事業会社および個人投資家より約1億円の資金調達をしたことをお知らせします。

今回は、2017年6月のエイベックス株式会社に続き、2回目の資金調達となります。

今後、メディアのグロースをはじめ、出演モデルのマネジメントなどビジネスモデルの拡大 およびメンバーの増員を行っていきます。

とにかくハイクオリティなオリジナルコンテンツにこだわった【itSnap Magazin e】

STYLICTIONでは現在、以下2つのメディアを運営しています。

[itSnap]



モデルの私服コーディネートを、完全撮り下ろし写真で提供するハイクオリティさが強みのファッションコーディネート紹介メディア。

出演モデルは東京を中心に、名古屋や大阪を含め400人以上。

また、出演モデルのInstagram総フォロワー数は700万人を超えています。

1,000を超えるコーディネートを掲載し、10,000点以上のオリジナル画像を保有。

★Web: https://itsnap.jp/

★iOSアプリ: https://itunes.apple.com/jp/app/itsnap/id1028281508?mt=8

[itSnap Magazine]



ファッションや美容はもちろん、グルメや気になる流行りの情報まで、女子が気になるあらゆる最新情報をまとめ記事形式で配信しています。

今、流行りのファッションアイテムの着こなし方や、注目の高かったコーディネート をはじめ、身近で旬な情報を配信中。

★Web: https://magazine.itsnap.jp/

itSnap出演モデルを中心としたインフルエンサーマーケティングおよびモデルキャスティングも展開

18歳〜35歳がメインの出演モデルを活用したSNSのPR事業も行っており、数多くのお問い合わせをいただいております。

また、モデルキャスティングでは大手美容メーカーをはじめテレビ番組など幅広くキャスティング中。

今後はエイベックス傘下のYouTuber事務所「MAKEY」との連携を図り、YouTuberの育成 事業も行っていきます。

(第一弾所属モデルを近日発表予定。)

業務超拡大につき、コアメンバーを大募集!あなたも流行最先端メディアの運営に加わりませんか



co-lab代官山エントランス

現在、ファッションメディア【itSnap】【itSnapMagazine】では事業拡大につき、さらに一緒に盛り上げていってくれるメンバーの募集を開始しました!

メディアの成長を根幹から支える「マーケティング」「SNS運用」「広告営業」「ライター」、それぞれのポジションを絶賛募集中です。

流行最前線のファッションWebメディアで一緒に成長していきませんか?

「まだ興味があるだけだけど…」でも構いません! まずはお話だけでも、お気軽に以下よりお問い合わせください。

▼応募のお問い合わせ先

会社名:STYLICTION株式会社 採用担当

ご連絡先: support@itsnap.jp

※件名:メンバー募集について

※履歴書を添付いただくとスムーズです

1.メディアをグロースさせる「マーケティング担当者」

「itSnap」および「itSnapMagazine」のコンテンツ作成や進行管理、ライターへのディレクションなどをご担当いただきます。

2.ユーザーにインパクトを与え続ける「自社SNS担当者」

itSnapのTwitter、Instagramオフィシャルアカウントの運用をご担当いただきます。

3 . 自社サービスの売上を支え続ける「広告営業担当者」

企業やブランドとのタイアップ広告、itSnap出演モデルを活用したSNSプロモーション、モデルキャスティングの営業をご担当いただきます。

4.多くの人に読まるコンテンツを作り続ける「ライター」 tSnapマガジンにおける記事執筆をご担当いただきます。

☆各ポジションの詳細はこちら!

https://magazine.itsnap.jp/5040

【運営会社】

会社名:STYLICTION株式会社

所在地:東京都渋谷区代官山町9-10 SodaCCo4階

代表取締役:水谷司

設立:2015年5月

資本金:115,990,000円(資本準備金含む)

お問い合わせ: support@itsnap.jp